[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29.04.2021                                        п. Осиновый Мыс                                         № 51/208
О создании административной комиссии на территории муниципального образования Осиновомысский сельсовет
В целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий, руководствуясь статьями 22, 27 Устава Осиновомысского сельсовета Богучанского района Красноярского края, Осиновомысский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Создать на территории муниципального образования Осиновомысский сельсовет административную комиссию в следующем составе:
Кузнецов Дмитрий Витальевич - глава Осиновомысского сельсовета – председатель административной комиссии;
Попова Елена Геннадьевна – заведующая МКДОУ детский сад № 1 «Ручеек», заместитель председателя административной комиссии;
Пономарева Екатерина Анатольевна – заместитель главы Осиновомысского сельсовета, ответственный секретарь административной комиссии;
Члены комиссии:
Залевская Анна Анатольевна - депутат Осиновомысского сельского Совета депутатов;
Конышев Петр Сергеевич - депутат Осиновомысского сельского Совета депутатов.

2. Признать утратившим силу Решение Осиновомысского сельского Совета депутатов от 31.01.2019 № 19/92 «О создании административной комиссии на территории муниципального образования Осиновомысский сельсовет».
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Осиновомысского сельского Совета депутатов по благоустройству.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Осиновомысского сельсовета.
Председатель                                                              Глава
Совета депутатов                                                       Осиновомысского сельсовета
____________П.С. Конышев                                     _____________Д.В. Кузнецов